Муниципальное казённое учреждение «Информационно-методический центр»

ПРОТОКОЛ

   «11»  января 2019 г.
    № ____________

Заседание оргкомитета городского конкурса профессионального мастерства педагогов «Признание»
   Председатель – Левина И.В, директор МКУ ИМЦ
   Секретарь    - Костицына Ю.В., руководитель отдела МКУ ИМЦ
    Присутствовали: Литвяк О.П., заведующий МБДОУ №21
                                   Мансурова Е.Е., председатель ОПО МКУ УО
                                   Плотникова Т.Г., заместитель директора по УВР СОШ № 71
                                   Черепанова Е.В., главный специалист МКУ УО
                                   Чеснокова Т.О., заместитель директора МКУ ИМЦ
                                    Швайбович М.А., заместитель директора  СОШ № 8 по УВР
                                    структурного подразделения «Детский сад «Солнышко»
                                    Шубина А.А., старший методист МКУ ИМЦ

ПОВЕСТКА:

    1. Подведение итогов  III этапа  городского профессионального конкурса  педагогического мастерства  «Признание»
    СЛУШАЛИ:
     Руководителя отдела МКУ ИМЦ Костицыну Ю.В.    «Об итогах конкурсных испытаний     городского профессионального конкурса  педагогического мастерства  «Признание»

    ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить 40% уникальности аналитических материалов как нижний предел.

2. Определить проходной балл на IV этап городского профессионального конкурса  педагогического мастерства  «Признание»:
· в номинации «Педагог дошкольного образования» - 32 балла.
· в  номинации «Педагог общеобразовательной организации» - 48 баллов.

3. Утвердить итоги III этапа  городского профессионального конкурса  педагогического мастерства  «Признание» (Приложение №1, Приложение №2)

4. Итоги III этапа  городского профессионального конкурса  педагогического мастерства  «Признание» разместить на сайте МКУ УО.

   Председатель          ________________ /  Левина И.В. /
                                        (подпись)             (фамилия, инициалы)

   Секретарь             ________________ /  Костицына Ю.В. /
                                      (подпись)             (фамилия, инициалы)

   В дело №  _____
[bookmark: _GoBack]   "__"________ 20__ г.       _____________________